ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA HELENA

Rua Dom Feliciano, 476 – Cen essoal@santahelena.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 03/2015

 O Prefeito de Santa Helena, Estado de Santa Catarina, Sr. GILBERTO GIORDANO, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, aos interessados, o GABARITO PRELIMINAR (Antes

dos recursos), conforme segue:

PROFESSOR COM
LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO INFANTIL

PROFESSOR COM
LICENCIATURA EM SERIES

INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL

PROFESSOR COM
LICENCIATURA EM
EDUCAÇÃO FÍSICA

MONITOR DE
PROGRAMA SÓCIO

EDUCATIVO

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

Tipo de
Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2

1 2

1 A B C D

1 C D A B

1 A B

1 C D

2 A B C D

2 C D A B

2 B C

2 C D

3 B C D A

3 B C D A

3 C D

3 A B

4 C D A B

4 D A B C

4 D A

4 D A

5 B C D A

5 A B C D

5 A B

5 B C

6 A B C D

6 B C D A

6 B C

6 A B

7 C D A B

7 D A B C

7 C D

7 C D

8 D A B C

8 C D A B

8 D A

8 B C

9 C D A B

9 D A B C

9 A B

9 B C

10 D A B C

10 A B C D

10 A B

10 D A

11 B C D A

11 B C D A

11 C D

11 A B

12 D A B C

12 D A B C

12 D A

12 D A

13 B C D A

13 B C D A

13 B C

13 B C

14 C D A B

14 C D A B

14 C D

14 C D

15 B C D A

15 B C D A

15 B C

15 B C

16 C D A B

16 C D A B

16 C D

16 C D

17 A B C D

17 A B C D

17 A B

17 A B

18 A B C D

18 A B C D

18 A B

18 A B

19 C D A B

19 C D A B

19 C D

19 C D

20 B C D A

20 B C D A

20 B C

20 B C

                            Santa Helena – SC, 23 de Novembro de 2015.

GILBERTO GIORDANO

PREFEITO MUNICIPAL